香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）

董事資料的變更董事資料的變更董事資料的變更董事資料的變更

本公司提呈其日期為二零零九年一月五日之公告（「前公告」）及根據上市規則第

13.51B(2)及13.51(2)(u)條發出此公告。

何厚浠先生，本公司之獨立非執行董事，已通知本公司，證券及期貨事務監察委員會

（「證監會」）已發出函件確認彼不再為在前公告所提及證監會就中國中信股份有限

公司（前稱中信泰富有限公司）調查之調查對象，而證監會就其現時所得資料，不會

對彼採取任何行動。

承董事會命

梁佩玲梁佩玲梁佩玲梁佩玲

公司秘書

香港，二零一七年十月三日

 於本公告日期，本公司執行董事為鄧日燊先生、馮鈺斌博士及楊嘉成先生；非執行董事為王渭濱先生；及獨立非執行董事為鄭家成先生、何厚浠先生、冼雅恩先生及鄭國成先生。